
Superintendência Federal de Agricultura – AL,  Av. Fernandes Lima,72-Farol CEP:57.050-900 

Maceió-AL Tel: (82)3215-4711 e 3215-4712, Fax: (82)3215-4703 e-mail: sgp-al@agricultura.gov.br 

 

  

 

 

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO  

Superintendência Federal De Agricultura no Estado de Alagoas  

Seção de Gestão de Pessoas – SFA/AL 

 

 

MEMORANDO/SGP/SAD/GAB/SFA/AL/Nº                 /2013     

                                                                                   

                                                                                          Em:                    /                     / 2013 

 

 

Ao Senhor Coordenador Geral de Administração do CGAP-MAPA 

 

 

Assunto: Encaminha Boletim de Pessoal 

 

 

 

 

 

                  Estamos encaminhando em anexo, um exemplar do Boletim Local de Pessoal nº 

17 de 20/06/2013, desta Superintendência. 

 

 

 

 

 

Atenciosamente, 

 

              
ALAY  CORREIA AMORIM  

Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Superintendência Federal de Agricultura – AL,  Av. Fernandes Lima,72-Farol CEP:57.050-900 

Maceió-AL Tel: (82)3215-4711 e 3215-4712, Fax: (82)3215-4703 e-mail: sgp-al@agricultura.gov.br 

 

  

 



Superintendência Federal de Agricultura – AL,  Av. Fernandes Lima,72-Farol CEP:57.050-900 

Maceió-AL Tel: (82)3215-4711 e 3215-4712, Fax: (82)3215-4703 e-mail: sgp-al@agricultura.gov.br 

 

  

 

 

 

     
 

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS 
 

 

 

SUPERINTENDENTE  
Alay Correia de Amorim 

 

 

 

SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 

Mariluce Freitas Bomfim Amorim 

 

 

 

BOLETIM LOCAL 

DE PESSOAL  

 

 

Nº 17/2013 

 
 

 

 

 

 

 20 DE JUNHO 2013 
 

 

 
AV. FERNANDES LIMA, 72, FAROL - CEP-57.050-900 

Maceió - AL 

FONES: 82.3215-4711 e 82.3215-4712 - FAX: 82.3215-4703 -  E-mail: sgp-al@agricultura.gov.br 

mailto:sgp-al@agricultura.gov.br


Superintendência Federal de Agricultura – AL,  Av. Fernandes Lima,72-Farol CEP:57.050-900 

Maceió-AL Tel: (82)3215-4711 e 3215-4712, Fax: (82)3215-4703 e-mail: sgp-al@agricultura.gov.br 

 

  

 

BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 17/2013 

QUINTA-FEIRA DE 20.06.2013 

III SEÇÃO 
            

         

            PORTARIA Nº 57/13                            de 14/06/2013. 
 

 

 

O SUPERINTENDENTE FEDERAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 

ABASTECIMENTO EM ALAGOAS, usando das atribuições que lhe confere o inciso XXIV, Art. nº 44, do 

Regimento Interno das Superintendências Federais de Agricultura, aprovado pela Portaria Ministerial nº 428, 

de 09 de junho de 2010, publicado no DOU de 14 de junho de 2010, resolve: 

 

 

  Dispensar 

  

 

            JOSE LEANDRO SANTANA MENEZES, ocupante do cargo de Agente Administrativo, Classe A, 

Padrão II, matrícula SIAPE nº 1799469 do Quadro de Pessoal deste Ministério, para exercer a função 

Gratificada de Chefe Substituto da Seção de Execução Orçamentário e Financeira – SEOF/SFA/AL, símbolo 

FG-1 desta Superintendência, de que trata o Decreto nº 7.127 de 04/03/2010, publicado no DOU de 

19/04/2010. Tornar sem efeito as disposições contrárias. 
  

 

ALAY CORREIA DE AMORIM 

Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Superintendência Federal de Agricultura – AL,  Av. Fernandes Lima,72-Farol CEP:57.050-900 

Maceió-AL Tel: (82)3215-4711 e 3215-4712, Fax: (82)3215-4703 e-mail: sgp-al@agricultura.gov.br 

 

  

 

 

BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 17/2013 

QUINTA-FEIRA DE 20.06.2013 

I SEÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS 

 

 

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE 
 

 

   

       NOME MATRÍCULA AFASTAMENTO 

Magno Aldrey Martins Palmeira 1619775 11/06/2013 a 25/07/2013 

 

 

 

ALAY CORREIA DE AMORIM 

Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas  

 

 

 

  
 

 

           

 

        

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Superintendência Federal de Agricultura – AL,  Av. Fernandes Lima,72-Farol CEP:57.050-900 

Maceió-AL Tel: (82)3215-4711 e 3215-4712, Fax: (82)3215-4703 e-mail: sgp-al@agricultura.gov.br 

 

  

 

BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 21/2013 

QUARTA-FEIRA DE 31.07.2013 

III SEÇÃO 
            

         

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


